



سال آینده قرعه‌کشی خودرو و نخواستیم داشت

سال آینده پیش از نیاز داخل خودرو و تولید می‌کنیم که سبب می‌شود قرعه‌کشی نداشته باشیم. به گزارش تسنیم، سیدرضا فاطمی‌امین با بیان اینکه «بر خصوص خودرو دویاز و دو قیمت داریم»، گفت: یکی قیمت بازار آزاد است که التهاب دارد؛ دیگری قیمتی است که خودروسازان بر اساس آن محصولات را بفروش می‌رسانند که فاصله زیادی با بازار دارد، همین امر یک رانت ۲۰ تا ۱۵۰ میلیون تومانی را به‌وجود آورده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت علت آشفته‌گی بازار خودرو را هم‌سان نبودن عرضه و تقاضا عنوان کرد و افزود: ۵۰۰هزار دستگاه کمتر از نیاز تولید می‌کنیم که به‌سرعت برطرف خواهد شد، نکته دیگر این است که خودرو به کالای سرمایه‌ای تبدیل شده‌است؛ به این معنا که بسیاری از افرادی که خودرو می‌خرند، به آن نگاه سرمایه‌ای دارند.

وی خاطرنشان کرد: یک ماه قبل ثبت‌نام خودرو در یکی از شرکت‌های خودروساز انجام شد که برای ۱۰ هزار خودرو، ۱ میلیون نفر ثبت‌نام کردند این در حالی است که این ۲ میلیون ثبت‌نام، واقعی نیست؛ کل نیاز بازار خودروی ایران، یک میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه در سال است که نشان می‌دهد بازار خودرو، یک بازار واقعی نیست بلکه رانتی و سوداگرانه است. فاطمی‌امین ادامه داد: اول باید تولید را افزایش دهیم که امسال این اتفاق رخ خواهد داد و تا پایان امسال، ۱۳۰ هزار دستگاه بیشتر از سال گذشته عرضه خواهد شد؛ ۱۳۰ هزار دستگاه هم برای سال آینده پیش‌فروش می‌شود که مجموعاً ۲۶۰هزار دستگاه امسال بیشتر عرضه می‌شود. وی تصریح کرد: صنعت خودروی ما بی‌ماهر است و ناکارآمدی‌های زیادی دارد البته این ناکارآمدی‌ها به یکی دو سال اخیر برنمی‌گردد بلکه ناشی از انباشت ناکارآمدی‌ها در یک دوره طولانی بوده‌است. من قول دو ساله برای رفع ناکارآمدی‌های صنعت خودرو می‌دهم، یک دوره سه‌ساله برای اجرای ۹ پروژه‌ای که شروع کرده‌ایم نیاز داریم ولی نتایج آن بعد از دو سال مشخص می‌شود؛ سال آینده قرعه‌کشی نخواهیم داشت و به این سمت می‌رویم که بیش از نیاز داخلی، خودرو تولید کنیم که قرعه‌کشی را از بین خواهد برد.

افزایش ۱۰۰درصدی قیمت تن ماهی

قیمت تن ماهی نسبت به سال گذشته بیش از صددرصد افزایش نرخ را تجربه کرده و همین مسئله باعث کاهش مصرف تن در بین مردم شده‌است. این روزها مردم ضروریات خود را تهیه و به اندک نیازهای خود اکتفا می‌کنند. کاهش تقاضا در نهایت باعث شده که واحدهای تولیدی دیگر قیمت اقدام به تولید کنند.

محمد میرزوی در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به پروژه شفافسازی قیمت‌ها از طریق درج قیمت تولیدکننده بر روی کالاها، گفت: وزارت صمت برای جلوگیری از سودجویی و رشد قیمت‌ها این بخشنامه را ابلاغ کرده است. واحدهای تولیدی مشکلی اجزای بخشنامه ندارند اما بر این باورند که نمی‌توان این طرح را به‌صورت ضرب‌الاجلی اجرا کرد و برای عملیاتی کردن آن و فراهم کردن زیرساخت‌های اجرای آن به یک فرصت سه‌ماهه نیاز داریم.

وی در ادامه با ذکر مثالی چالش‌های پیش‌روی اجرای این طرح را توضیح داد و افزود: تردید نداشته باشید که با اجرای این طرح دیگر قیمت تن ماهی و دیگر اقلام مشمول این طرح در مناطق مختلف تهران یکسان نخواهد بود چراکه هزینه‌های اجاره و حمل ونقل یک واحد صنعتی در خیابان تجرش با ورامین متفاوت است از این‌رو قیمت‌ها نیز متفاوت خواهد شد به عبارت دیگر قیمت‌ها رقابتی می‌شوند.

به گفته این فعال اقتصادی، این احتمال وجود دارد که با اجرایی شدن این طرح تنش‌ها بین فروشنده و مصرف‌کننده بر روی قیمت تشدید شود. میرزوی در پاسخ به این پرسش که سازو کار قیمت مصرف‌کننده چگونه خواهد بود و مصرف‌کننده چگونه باید تشخیص دهد فروشنده کالایی را با قیمت مناسب به خریداران عرضه می‌کند؟ گفت: سازو کار تعیین قیمت به واحدهای عرضه کالا داده می‌شود اما محاسبه سودهای قانونی به عهده فروشگاه زنجیره‌ای و مغازداران است.

دبیر اجرایی سندیکای صنایع کنسرو ایران با اشاره به حسن‌های اجرای این طرح گفت: واسطه‌ها در این طرح حذف خواهند شد و زمینه برای رسیدن به قیمت‌های شفاف فراهم می‌شود.

بنیابه اظهارات این فعال اقتصادی، با اجرای این طرح قیمت تن ماهی و کنسروها ممکن است یک تا دودرصد کاهش نرخ را تجربه کنند.

وی با بیان اینکه قیمت کنسروها و تن ماهی در هفته‌های اخیر ثابت مانده‌است، افزود: تغییر نرخ در قیمت این اقلام اعمال نشده‌است و قیمت تن ماهی ۳۱ هزار تومان است و نرخ برخی برندهای متفرقه ۵ تا ۶ هزار تومان پایین‌تر خواهد بود.

نظری مطرح کرد

نقش عدم خرید و توزیع به موقع برنج‌های وارداتی در گران‌های افسار گسیخته

عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط‌زیست مجلس گفت: عدم خرید و توزیع به موقع برنج‌های وارداتی نقش بسیار پررنگی در گران‌های افسار گسیخته این محصول طی ماه‌های اخیر داشته‌است. علیرضا نظری، عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، در خصوص افزایش قیمت برنج در ماه‌های اخیر گفت: کشاورزان به عنوان تولیدکننده، هزینه‌هایی را متحمل می‌شوند که مجبور هستند برای تأمین آن نسبت به فروش سریع محصول اقدام کنند. نماینده مردم خمین در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در سنوات گذشته نیز قیمت برنج پس از فروش محصول توسط کشاورزان رقم خورده‌است، ادامه داد: گران‌ی برنج زمانی رخ می‌دهد که محصول در اختیار دلان، واسطه‌ها و خریداران عمده بوده و سود این افزایش قیمت به جیب آنها می‌رود.

وی با تأکید بر اینکه بخشی از مشتریان برنج داخلی ثابت هستند و افزایش قیمت‌ها تأثیری بر آنها ندارد اما بخش قابل توجهی از مردم نیاز خود را از محل برنج‌های وارداتی تأمین می‌کنند، عنوان کرد: زمان، حجم و کیفیت واردات برنج نقش بسیار تعیین‌کننده‌ای در بازار این محصول دارد و به عنوان متعادل کننده عمل می‌کند.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه عدم خرید و توزیع به موقع برنج‌های وارداتی نقش بسیار پررنگی در گران‌ی این محصول طی ماه‌های اخیر داشته‌است، گفت: در زمینه گوسفند مرغ نیز اگر محصوله ۷۰هزار تنی خریداری شده توسط وزارت جهاد کشاورزی به موقع وارد کشور نمی‌شد، بازار از مدار خارج می‌شد و دولت نیز توان کنترل آن را نداشت. عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: وزارت جهاد کشاورزی با تزریق بخشی از محموله مرغ منجمد وارداتی توانست بازار این محصول را کنترل کند، اگر برنج‌های وارداتی نیز به موقع وارد و توزیع می‌شد قطعا اکنون شاهد افزایش قیمت افسار گسیخته برنج ایرانی در بازار نبودیم.

۱۲ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۶۴۰۵

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۳

۲ میلیون بشکه صادرات نفت به چین در حین وین!

بلومبرگ در گزارشی به نقل از برآورد شرکت تحقیقات بازار کیلر نوشت:

پالایشگاه‌های چینی سال ۲۰۲۱ در مقایسه با سال ۲۰۲۰ حدود ۵۳ درصد نفت بیشتری از ایران و ونزوئلا خریداری کردند



گزارش

اگر چه تحریم و شیوع کرونا موجب شد تا صادرات نفت ایران طی سال‌های گذشته با دست‌اندازهای جدی مواجه شود اما به نظر می‌رسد درک چشم‌انداز قیمتی این روزهای بازار جهانی نفت و همچنین سرمایه‌گذاری ایران در حوزه بازار بایبی و فروش موجب شده تا کشورهایی چون چین واردات نفت از ایران را بیش از پیش مورد توجه قرار دهند، به‌طوری که در اقدامی کم‌سابقه، چین آمار رسمی‌ای را منتشر کرد که نشان داد این کشور با وجود تحریم‌های امریکا از ایران نفت وارد می‌کند. همچنین بلومبرگ در گزارشی به نقل از برآورد شرکت تحقیقات بازار کیلر نوشت: پالایشگاه‌های چینی سال ۲۰۲۱ در مقایسه با سال ۲۰۲۰ حدود ۵۳ درصد نفت بیشتری از ایران و ونزوئلا خریداری کردند. تحریم‌های ظالمانه امریکا و همچنین شیوع کرونا در سال‌های گذشته زمینه‌ساز کاهش درآمدهای ارزی ایران شد و حتی میزان صادرات نفت ایران رانیز تحت تأثیر قرار داده هر چند در دوره‌ای ایران و کشورهای واردکننده نفت از ایران آمارهای مصادلات را از نظرها پنهان کردند تا از سوی وزارت خزانه‌داری امریکا مورد تحریم و آزار و اذیت قرار نگیرند اما شواهد امر نشان می‌داد صادرات نفت ایران در حال انجام است.

کشورهایی که چشم‌انداز پساکرونای اقتصاد جهانی رشد بهای نفت را به خوبی درک کرده بودند طی یکی دو سال گذشته ذخایر نفتی خود را شارژ کردند، در این میان گفته می‌شد که ایران بازارانه تخفیف تلاش کرد سهم خود را به شکل مخفیانه از بازار جهانی نفت حفظ کند و گاه‌توسعه دهد.

به اعتقاد رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین، حاصل جمع درآمدهای ارزی کشور نشان می‌دهد ایران از آنچه رسماً اعلام می‌شود، نفت بیشتری فروخته‌است، چراکه واردات بیشتر نفت از کشورهای غربی در سه سال اخیر برای فروش نفت طراحی شده‌است. مجیدرضا حریری با اشاره به اینکه آمار فروش نفت ایران به طور کلی مخرمانه‌است، در نتیجه ماهیچ آماری از فروش نفت ایران در خارج کشور و در منابع خارجی نداریم، بر پایه شواهد معتقد است که ما میزان نفت بیشتری از زمانی که از آن صحبت می‌شود به دنیا می‌فروشیم.

■ **چین واردات نفت از ایران را افشا کرد**
در اقدامی کم‌سابقه، چین آمار رسمی را منتشر کرد که نشان داد این کشور با وجود تحریم‌های امریکا از ایران نفت وارد می‌کند. همچنین بلومبرگ در گزارشی به نقل از برآورد شرکت تحقیقات بازار کیلر نوشت: پالایشگاه‌های چینی سال ۲۰۲۱ در مقایسه با سال ۲۰۲۰ حدود ۵۳ درصد نفت بیشتری از ایران و ونزوئلا خریداری کردند.

۶۲ میلیارد دلار واردات داشته‌ایم. اگر فرض را بر این بگذاریم که همه ارز حاصل از صادرات غیر نفتی به کشور بازگشته که می‌دانیم اینطور نبوده‌است، ۱۲ میلیارد دلار مابه‌تفاوت از کجا آمده که ما توانستیم به وسیله آن واردات انجام

دهیم؟ قطعاً با فروش نفت توانستیم این کار را انجام دهیم. بنابراین این حاصل جمع درآمدهای ارزی کشور نشان می‌دهد ایران از آنچه رسماً اعلام می‌شود نفت بیشتری فروخته‌است، چراکه واردات بیشتری نسبت به درآمدهای ارزی اعلام شده داشته‌است.

قطعاً راه‌های غیر رسمی در سه سال اخیر برای فروش نفت طراحی شده‌است. قاعدتاً در آمار رسمی در مورد فروش نفت شاهد کاهش هستیم اما در این برهه زمانی آمار رسمی، آمار دقیقی نیست، چراکه فروش نفت ما از میدای غیر رسمی انجام می‌شود. در سال پیش از ۱۰ میلیارد دلار در کشور ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات کالا اختصاص داده می‌شود. صادرکننده غیرنفتی که ارز خود را ۴۲۰۰ تومان نمی‌فروشد، مشخص می‌شود که این ارز برای بانک مرکزی و از منابع ارزی حاصل از فروش نفت است.

■ **چین واردات نفت از ایران را افشا کرد**
در اقدامی کم‌سابقه، چین آمار رسمی را منتشر کرد که نشان داد این کشور با وجود تحریم‌های امریکا از ایران نفت وارد می‌کند. همچنین بلومبرگ در گزارشی به نقل از برآورد شرکت تحقیقات بازار کیلر نوشت: پالایشگاه‌های چینی سال ۲۰۲۱ در مقایسه با سال ۲۰۲۰ حدود ۵۳ درصد نفت بیشتری از ایران و ونزوئلا خریداری کردند.

کرد که نشان داد این کشور با وجود تحریم‌های امریکا، از ایران نفت وارد می‌کند. به گزارش ایسنا، برای نخستین بار در یک سال گذشته چین که بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان است، آماری را به صورت عمومی منتشر کرد که نشان داد این کشور در دسامبر مجموعاً ۱/۹ میلیون بشکه نفت از ایران وارد کرده‌است. اطلاعاتی که از سوی گمرک چین منتشر شد، نخستین افشای علنی خرید نفت ایران از سوی چین از دسامبر سال ۲۰۲۰ است. چین در

گزارش

به اعتقاد رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین، حاصل جمع درآمدهای ارزی کشور نشان می‌دهد ایران از آنچه رسماً اعلام می‌شود، نفت بیشتری فروخته‌است، چراکه واردات بیشتری نسبت به درآمدهای ارزی اعلام شده داشته‌ایم. قطعاً راه‌های غیر رسمی در سه سال اخیر برای فروش نفت طراحی شده‌است.

زمان تحریم‌ها که در سال ۲۰۱۸ از سوی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور وقت امریکا علیه ایران به اجرا در آمد، از ایران نفت وارد کرده‌است با این حال به ندرت به خرید نفت خام از ایران اذعان کرده‌است. هنوز علت اینکه چین چرا به ادامه خرید نفت از ایران علناً اذعان کرده‌است، مشخص نیست اما این افشاجاری در بحبوحه ادامه مذاکرات هسته‌ای در وین صورت گرفته‌است. ایران و چین اخیراً به دنبال پیشبرد همکاری در حوزه انرژی تحت قرارداد همکاری استراتژیک ۲۵ساله بوده‌اند.

نفت ارزان‌تر ایران و ونزوئلا در مقایسه با قیمت‌های جهانی که صعود چشمگیری داشته‌اند، انگیزه کافی را فراهم کرد تا چین ریسک مجازات نقض تحریم‌ها را ندانده بفرشد. در سال ۲۰۲۱ بیشترین میزان خرید را از این دو کشور داشته باشد که صادراتشان در سه سال گذشته هدف تحریم‌های امریکا قرار گرفته‌است.

براساس گزارش اوپل پرایس، بلومبرگ در گزارشی به نقل از برآورد شرکت تحقیقات بازار کیلر نوشت: پالایشگاه‌های چینی سال ۲۰۲۱ در مقایسه با سال ۲۰۲۰ حدود ۵۳ درصد نفت بیشتری از ایران و ونزوئلا خریداری کردند.

گزارش

هنوز علت اینکه چین چرا به ادامه خرید نفت از ایران علناً اذعان کرده‌است، مشخص نیست اما این افشاجاری در بحبوحه ادامه مذاکرات هسته‌ای در وین صورت گرفته‌است. ایران و چین اخیراً به دنبال پیشبرد همکاری در حوزه انرژی تحت قرارداد همکاری استراتژیک ۲۵ساله بوده‌اند

در مجموع، چین طی سال میلادی گذشته ۳۴۲ میلیون بشکه نفت از ایران و ونزوئلا وارد کرد که بالاترین حجم از سال ۲۰۱۸ بود.

■ **صنعت نفت ایران برای دوره پس از تحریم‌ها آماده می‌شود**

ایران با افتتاح یک پالایشگاه جدید، ساخت یک خط لوله جدید و تقویت روابط بین‌المللی جهت توسعه فرصت‌های بیشتر صادرات، سرمایه‌گذاری در صنعت نفت خود را افزایش داده و برای دوره پس از تحریم‌ها آماده می‌شود.

به گزارش تسنیم به نقل از اوپل پرایس، ایران به‌رغم تحریم‌های امریکا، آینده صنعت نفت خود را در دستان خود می‌گیرد. ایران که فروش نفت و درآمدهای نفتی خود را در سال گذشته میلادی افزایش داده‌است، قصد دارد با افتتاح یک پالایشگاه جدید، ساخت یک خط لوله جدید و تقویت روابط بین‌المللی جهت توسعه فرصت‌های بیشتر صادرات، در صنعت نفت خود سرمایه‌گذاری کند. در شرایطی که تحریم‌های امریکا علیه صادرات نفت ایران همچنان ادامه دارد، تجارت نفت ایران متوقف‌نشده و کشور آماده دوره پس از تحریم‌ها می‌شود.

■ **رشد درآمدهای نفتی**

محسن خجسته‌مهر، رئیس شرکت ملی نفت ایران در این‌ماه اعلام کرد درآمدهای نفتی کشور افزایش قابل توجهی در ۲۰۲۱ داشته‌اند که نتیجه سرمایه‌گذاری بخش دولتی و خصوصی در صنعت نفت کشور است. فروش نفت، ممل‌میعانات گازی و محصولات پتروشیمی ایران طی ماه‌های اخیر افزایش یافته‌است.

جواداوجی، وزیر نفت ایران هفته گذشته اعلام کرد: ۱/۲ میلیون بشکه در روز فروش نفت در بدوجه جدید ایران در نظر گرفته شده‌است. با

شنبه ۲ بهمن ۱۴۰۰ | ۱۹ جمادی‌الثانی ۱۴۴۳ |

توجه به این‌که چین تنها واردکننده رسمی نفت ایران است، این رقم بسیار قابل توجه به‌نظر می‌رسد. با وجود افزایش نرخ صادرات نفت ایران طی ماه‌های اخیر، بسیاری از کشورها هنوز هم از ترس تهدیدهای امریکا از واردات نفت ایران خودداری می‌کنند.

ایران با این وجود، با افتتاح یک پالایشگاه بزرگ نفت در جزیره قشم سرمایه‌گذاری در صنعت نفت خود را افزایش می‌دهد. رئیس‌جمهور ایران در هفته گذشته فاز اول این پالایشگاه ۲۲۰ میلیون دلاری را افتتاح کرد. نفت مورد نیاز این پالایشگاه از مبادین نفتی سروش و نوروزی می‌آید و فرصت فوق‌العاده‌ای برای تقویت تولیدات پتروشیمی ایران است. این پالایشگاه می‌تواند ۳۵ هزار بشکه در روز نفت خام فوق سنگین را به انواع محصولات پتروشیمی از جمله قیر، فتال، دیزل و نفت سبک تبدیل کند. ظرفیت این پالایشگاه طی سه سال آینده به ۱۰۰ هزار بشکه در روز خواهد رسید.

ایران در جای دیگری یک پروژه خط لوله جدید در دست دارد. شرکت ملی پالایش و توزیع نفت ایران یک یادداشت تفاهم با بانک ملت برای تأمین هزینه ساخت یک خط لوله استراتژی‌کنی طی چهار سال، امضا کرده‌است. خط لوله تابش که کرمان و خراسان رضوی را به‌هم متصل می‌کند، به طول ۹۴۸ کیلومتر و با هزینه ۴۲۵/۱ میلیون دلار ساخته خواهد شد. انتظار می‌رود ۱۵۰ هزار بشکه در روز محصولات نفتی از این خط لوله منتقل و امنیت سوخت نفتی و شمال شرق ایران تضمین شود. ایران و امریکا هنوز هم در حال مذاکره برای بازگرداندن قرارداد آتمی برجام هستند. این دو کشور هر دو از اعضای این قرارداد سود می‌برند. این قرارداد برای بایدن یک پیشرفت قابل‌ملاحظه در سیاست خارجی کشور به‌منابای خروج از افغانستان است. برای ایران به‌منابای احیای اقتصاد از طریق درآمد بیشتر و افزایش تجارت است.

در حالی‌که تحریم‌های امریکا علیه ایران ادامه دارد و تنش‌ها بر سر مذاکرات هسته‌ای روبه‌افزایش است، ایران مصمم به توسعه صنعت نفت خود است. تصمیم این کشور برای افزایش فروش نفت طی یک‌سال آینده، امنیت و افزایش پالایش نفت با ساخت یک پالایشگاه جدید بزرگ نفت خام، ایران را به جایگاه خود در تولید نفت منطقه باز می‌گرداند و قدرت‌هایی مانند چین و روسیه از این تلاش ایران حمایت خواهند کرد.

شناسه‌آگهی: ۱۲۶۲۶۲۶ م‌الف: ۳۵۹۹

آگهی اخطار

سازمان امور مالیاتی کشور

آقای محمد تنسوری(۹۹۸۶۴۲۳۳۲۷۴) کارمند اداره کل امور مالیاتی استان فارس نظر به اینکه پرونده شما به اتهام(نقض قوانین ومقررات)در شعبه دوم هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان متبوع مطرح میباشد بدینوسیله به شما ابلاغ میگردد ظرف مدت ۳۰روز پس از نشر آگهی به محل هیات واقع در تهران میدان امام خمینی(ه)،خیابان داور سازمان امور مالیاتی کشور طبقه سوم اتاق ۳۰۲مراجعه یا دفاعیات خود را کتبا تسلیم نمایید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه با توجه به مستندات پرونده اتخاذ تصمیم خواهد شد.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله‌ای

تعمیرات اساسی موتورهای رانش و دیزل ژنراتورهای شناور ناصر ۲

سازمان مدیریت بنادر و دریانوردی آبادان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) با موضوع تعمیرات اساسی موتورهای رانش و دیزل ژنراتورهای شناور ناصر ۲ به شماره(۱۸)۰۱۳۹۶۰۰۰۰/۲۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۹ می باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت: ۱۷:۰۰ عصر روز شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۹ مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۰۹:۳۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ تاریخ برگزاری جلسه پرسش و پاسخ: ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دو شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف: آدرس: آبادان خیابان امام خمینی. (ه) و تلفن ۰۶۱۵۳۲۴۴۰۰ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰۰۱ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۲۷۲ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (**www.setadiran.ir**) بخش "ثبت نام/پروفاایل تأمین کننده/ مناقصه گر" موجود است. تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲

سازمان مدیریت بنادر و دریانوردی آبادان

سازمان مدیریت بنادر و دریانوردی آبادان